Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейского района
Администрация Бондаревского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 декабря 2023 года                     с. Бондарево                                                 № 106

О внесении изменений
в постановление главы администрации
от 20.12.2017г №138 «Об утверждении муниципальной
программы комплексного развития транспортной
инфраструктуры на территории сельского поселения
Бондаревский сельсовет Бейского района
Республики Хакасия на 2018-2027 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 9 Устава муниципального образования Бондаревский сельсовет, администрация Бондаревского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в пункт 2.4. Муниципальной программы комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории сельского поселения Бондаревский сельсовет Бейского района Республики Хакасия на 2018-2027 годы, утвержденной постановлением администрации Бондаревского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 20.12.2017г №138, изменение, изложив его в следующей редакции:
«2.4. Характеристика сети дорог поселения, параметры дорожного движения и иные показатели (скорость, плотность, состав и интенсивность движения потоков транспортных средств, коэффициент загрузки дорог движением и иные показатели, характеризующие состояние дорожного движения.

Общая протяженность улично-дорожной сети – 60,2 км.

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Бондаревский сельсовет

	Идентификационный
№ автомобильной дороги
	Наименование автомобильных дорог и улиц
	Общая протяженность км

	с. Бондарево

	95-212-815-ОП-МП-001
	Набережная
	1,0

	95-212-815-ОП-МП-002
	             Октябрьская
	2,7

	95-212-815-ОП-МП-003
	Лебедева
	1,4

	95-212-815-ОП-МП-004
	Калинина
	1,1

	95-212-815-ОП-МП-005
	Бондарева
	0,7

	95-212-815-ОП-МП-006
	Парижской Коммуны
	1,2

	95-212-815-ОП-МП-007
	Советская
	1,7

	95-212-815-ОП-МП-008
	Красных Партизан
	1,9

	95-212-815-ОП-МП-009
	Буяновского
	0,5

	95-212-815-ОП-МП-010
	Красноармейская
	1,0

	95-212-815-ОП-МП-011
	50 лет Октября
	2,5

	95-212-815-ОП-МП-012
	Школьная
	0,4

	95-212-815-ОП-МП-013
	Будникова
	0,5

	95-212-815-ОП-МП-014
	Пролетарская
	1,6

	95-212-815-ОП-МП-029
	Ленина
	0,8

	95-212-815-ОП-МП-030
	до нижнего кладбища
	1,8

	95-212-815-ОП-МП-031
	до верхнего кладбища
	0,6

	95-212-815-ОП-МП-032
	проезд Красных Партизан – дорога Бея-Аскиз
	1,3

	аал Усть-Табат

	95-212-815-ОП-МП-015
	              Новая
	1,2

	95-212-815-ОП-МП-016
	от дороги Бея-Аскиз до Усть-Табата
	7,5

	аал Маткечик

	95-212-815-ОП-МП-017
	Чебодаева
	1,2

	95-212-815-ОП-МП-018
	Чапаева
	1,1

	95-212-815-ОП-МП-019
	Степная
	0,7

	95-212-815-ОП-МП-020
	Школьная
	0,4

	95-212-815-ОП-МП-021
	Береговая
	0,4

	д. Богдановка

	95-212-815-ОП-МП-022
	Зеленая
	1,0

	аал Верх-Киндирла

	95-212-815-ОП-МП-023
	Луговая
	1,7

	95-212-815-ОП-МП-024
	Речная
	1,7

	95-212-815-ОП-МП-025
	Бондарево-Ското-прогон_КФХ «Карпов»
	3

	95-212-815-ОП-МП-026
	Бондарево-КФХ «Петров»
	3

	95-212-815-ОП-МП-027
	Бондарево-ур.Воронина
	5,1

	95-212-815-ОП-МП-028
	Бондарево-ур.Попова
	9,5

	                ИТОГО

	                         60,2 км

          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Бондаревского сельсовета:                                                                 Е.В. Корнева